

סעיף	תאור	סעיף ביאור	יחידות	מחיר יח'	כמות	סה"כ
1.01	ריתוך כל סוגי האוגנים וראשי צינור sch 80	6.3.2.2	א"ק	100.00 ₪	650.00	65,000 ₪
1.02	ריתוך חדירה ישירה בכל זווית sch 80	6.3.2.2	א"ק	120.00 ₪	50.00	6,000 ₪
1.03	פירוק ופינוי צנרת עילית ותת קרקעית לא כולל חפירה	6.3.2.8	אק"מ	50.00 ₪	630.00	31,500 ₪
1.04	טיפול והרכבת צנרת עילית	6.3.2.9	אק"מ	25.00 ₪	630.00	15,750 ₪
1.05	גיליון וצביעת צנרת	6.3.2.11 , 6.3.2.12	אק"מ	45.00 ₪	630.00	28,350 ₪
1.06	טיפול והרכבת צנרת תת"ק לא כולל חפירה	6.3.2.10	אק"מ	52.00 ₪	40.00	2,080 ₪
1.07	הברגות- פירוק, חיבור וייצור הברגה	6.3.2.3, 6.3.2.7	א"ק	65.00 ₪	85.00	5,525 ₪
1.08	חיבור זוג אוגנים מכל סוג	6.3.2.5	א"ק	45.00 ₪	180.00	8,100 ₪
1.09	חיתוך צנרת בקר	6.3.2.4	א"ק	135.00 ₪	120.00	16,200 ₪
1.10	פירוק מגופים ואביזרים מאוגנים	6.3.2.6	א"ק	80.00 ₪	60.00	4,800 ₪
1.11	חיבור מגופים ואביזרים מאוגנים	6.3.2.6	א"ק	120.00 ₪	60.00	7,200 ₪
1.12	חפירה בכלים ידניים/מכניים	6.3.4.1	מ"ק	200.00 ₪	9.00	1,800 ₪
1.13	הידוק קו לתמיכה עם ברגי "U" כולל אספקת הבורג, קדיחת התמיכה, הרכבה והידוק הבורג	6.3.3.1	יח'	100.00 ₪	14.00	1,400 ₪
1.14	ייצור, אספקה, צביעה והתקנת תמיכות ומתלים לצנרת, כולל איגון התמיכה עם ברגי פיליפס במידת הצורך	6.3.3.2	ק"ג	65.00 ₪	60.00	3,900 ₪
1.15	רתך/צנר/מסגר	6.3.5.1	ש"ע	120.00 ₪	6.00	720 ₪
1.16	מלגזה/מחפרון	6.3.5.1	ש"ע	300.00 ₪	6.00	1,800 ₪
						200,125 ₪
					סה"כ	
					הנחה	
					סה"כ אחרי הנחה	